
UCHWAŁA NR XX/200/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025r. poz. 1153), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz.U. z 2025 r. poz.337 
z późn.zm.) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/79/24 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Miłosław na 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 82.479,80 zł do kwoty 78.833.201,28 i tak § 1 uchwały 
budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 78.833.201,28 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 63.531.569,03 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 15.301.632,25 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 6.301.424,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 216.520,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały, 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 6.834.739,96zł”. 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 82.479,80 zł do kwoty 81.676.356,28  i tak § 2 uchwały 
budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1.Określa się łączną  kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 81.676.356,28 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 58.660.563,78 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie 23.015.792,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 6.247.424,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 216.520,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 
1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych w wysokości 7.323.578,28zł”. 

6. §13 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 658.700,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7960158-47D4-475A-86D5-3D8E655EFE35. Podpisany Strona 1



2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
124.400,00zł”. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7960158-47D4-475A-86D5-3D8E655EFE35. Podpisany Strona 2



Plan dochodów dla Gminy Miłosław na 2025r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/200/25 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 30 grudnia 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

3 640,59 2 105,80 5 746,39

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 495,00 2 105,80 2 600,80

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 495,00 2 105,80 2 600,80

700 Gospodarka mieszkaniowa 591 459,00 7 500,00 598 959,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 271 777,00 2 500,00 274 277,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

52 000,00 2 500,00 54 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 319 682,00 5 000,00 324 682,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

206 000,00 5 000,00 211 000,00

750 Administracja publiczna 247 295,99 65,00 247 360,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 417,00 65,00 482,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 417,00 65,00 482,00

752 Obrona narodowa 2 255 500,00 -240 000,00 2 015 500,00

75295 Pozostała działalność 2 255 500,00 -240 000,00 2 015 500,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 137 500,00 -240 000,00 1 897 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

39 979 435,40 286 755,00 40 266 190,40

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 162,65 100,00 20 262,65

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

19 955,00 100,00 20 055,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 152 277,00 240 000,00 6 392 277,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 654 717,00 240 000,00 5 894 717,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7960158-47D4-475A-86D5-3D8E655EFE35. Podpisany Strona 1



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 400 584,00 46 655,00 3 447 239,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 991 305,00 17 100,00 2 008 405,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 6 065,00 55,00 6 120,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 463 169,00 28 000,00 491 169,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

11 000,00 1 500,00 12 500,00

758 Różne rozliczenia 9 954 947,62 10 008,00 9 964 955,62

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

1 232 302,63 10 008,00 1 242 310,63

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 232 302,63 10 008,00 1 242 310,63

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 851 174,00 10 296,00 4 861 470,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 408 000,00 250,00 3 408 250,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

6 000,00 250,00 6 250,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 28 929,00 -4 029,00 24 900,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 929,00 -4 029,00 4 900,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 500,00 1 575,00 38 075,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

36 500,00 1 575,00 38 075,00

90095 Pozostała działalność 0,00 12 500,00 12 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 5 500,00 5 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 000,00 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 298 489,00 750,00 2 299 239,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 689,00 750,00 40 439,00

0830 Wpływy z usług 14 000,00 750,00 14 750,00

926 Kultura fizyczna 1 404 790,00 5 000,00 1 409 790,00

92695 Pozostała działalność 146 714,00 5 000,00 151 714,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 78 750 721,48 82 479,80 78 833 201,28

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7960158-47D4-475A-86D5-3D8E655EFE35. Podpisany Strona 2



Plan wydatków dla Gminy Miłosław na 2025r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/200/25 Rady Miejskiej w Miosławiu z dnia 30 grudnia 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

102 150,59 1 000,00 103 150,59

40002 Dostarczanie wody 78 005,00 1 000,00 79 005,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 78 000,00 1 000,00 79 000,00

600 Transport i łączność 5 698 827,36 96 900,00 5 795 727,36

60016 Drogi publiczne gminne 5 251 491,40 96 900,00 5 348 391,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227 591,40 5 000,00 232 591,40

4270 Zakup usług remontowych 370 000,00 9 900,00 379 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 548 100,00 82 000,00 630 100,00

750 Administracja publiczna 8 998 495,67 0,00 8 998 495,67

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 413 623,13 0,00 413 623,13

4220 Zakup środków żywności 57 236,65 0,00 57 236,65

752 Obrona narodowa 2 696 600,00 -375 000,00 2 321 600,00

75295 Pozostała działalność 2 696 600,00 -375 000,00 2 321 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 850 000,00 -50 000,00 1 800 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 699 200,00 -325 000,00 374 200,00

758 Różne rozliczenia 423 600,00 255 100,00 678 700,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 403 600,00 255 100,00 658 700,00

4810 Rezerwy 403 600,00 255 100,00 658 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 878 396,53 104 479,80 7 982 876,33

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 896 300,00 104 479,80 1 000 779,80

4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 104 479,80 201 479,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 911 504,78 0,00 5 911 504,78

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 673 664,91 0,00 673 664,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 316 589,79 0,00 316 589,79

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 683,11 0,00 1 683,11

Razem: 81 593 876,48 82 479,80 81 676 356,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7960158-47D4-475A-86D5-3D8E655EFE35. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 10

Plan wydatków majątkowych dla Gminy Miłosław na 2025r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/200/25 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0055 000,00 55 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 55 000,0055 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00
Budowa indywidualnych przydomowych oczyszczalni ścieków na terenach 
wiejskich w gminie Miłosław - wkład własny w ramach programu Wspólnej

 

Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (dokumentacja)
30 000,00 0,00 30 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
25 000,00 0,00 25 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 25 000,00 0,00 25 000,00

600 Transport i łączność 0,004 266 300,00 4 266 300,00

60011 Drogi publiczne krajowe 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Projekt budowy ronda DK i drogi w kierunku ul. Pałczyńskiej  (strefa 
inwestycyjna - na podstawie porozumienia z GDDKiA)

 

0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Opracowanie dokumentacji dla zadania pn. "Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 441 na odcinku Kozubiec - Mikuszewo w zakresie

 

budowy drogi dla pieszych i rowerów" na podstawie porozumienia z

 

WZDW

0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 165 000,00165 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
165 000,00 0,00 165 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Wrzesińskiego na wykonanie dokumentacji 
projektowej wraz z koncepcją w zakresie zadania: "Rozbudowa drogi

 

powiatowej nr 2918P - Lipie - Krzywa Góra"
15 000,00 0,00 15 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Wrzesińskiego na zadanie: "Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej nr 3666P Zberki gr. Powiatu - Miłosław" 150 000,00 0,00 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 101 300,004 101 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 258 300,00 0,00 2 258 300,00
Budowa chodnika na ul. Łąkowej w Miłosławiu w ramach przebudowy 
pasa drogowego

 

170 000,00 0,00 170 000,00

Budowa drogi Biechowo-Syberka 897 000,00 0,00 897 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7960158-47D4-475A-86D5-3D8E655EFE35. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

Budowa drogi dojazdowej ul. Polna w Orzechowie (dokumentacja 
projektowa) 36 900,00 0,00 36 900,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Miłosław ul. Chełmońskiego
 

71 400,00 0,00 71 400,00

Budowa drogi Orzechowo ul. Portowa 510 000,00 0,00 510 000,00
Budowa dróg na terenie gminy (Orzechowo ul. Kasztanowa, Brzozowa 
oraz ul. Lipowa w Czeszewie) - projekty 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa parkingu przy ul. Zamkowej w Miłosławiu 0,00 0,00 0,00

Modernizacja dróg gminnych - (wkład własny do programu POLSKI ŁAD) 275 000,00 0,00 275 000,00

Montaż systemów parkingowych na rynku w Miłosławiu 140 000,00 0,00 140 000,00

Projekt budowy dróg  Orzechowo ul.Leśna, Miłosław ul.Różowa 1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa drogi gminnej na ul. Łąkowej w Miłosławiu - projekt
 

7 000,00 0,00 7 000,00
Utwardzenie ciągu pieszego na odcinku od Przedszkola ul. Łąkowa - 
Różowa 0,00 0,00 0,00

Zmiana organizacji ruchu na rynku w Miłosławiu wraz z oznakowaniem 50 000,00 0,00 50 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 843 000,00 0,00 1 843 000,00

Modernizacja dróg gminnych
 

1 843 000,00 0,00 1 843 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa wiat przystankowych na terenie gminy 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0015 000,00 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 15 000,0015 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Wykup gruntów
 

15 000,00 0,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 0,00919 176,37 919 176,37

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 8 000,008 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00

Zakupy inwestycyjne - doposażenie w sprzęt RG 8 000,00 0,00 8 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 230 100,00230 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 100,00 0,00 210 100,00

Modernizacja budynku UG (korytarz OPS, wejście USC) 70 000,00 0,00 70 000,00

Modernizacja łazienek w budynku UG 70 000,00 0,00 70 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7960158-47D4-475A-86D5-3D8E655EFE35. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 10

Zmiana sposobu ogrzewania budynku Urzędu Gminy w Miłosławiu 
poprzez instalację kotłów gazowych (stara i nowa część budynku) oraz

 

docieplenie stropu budynku
70 100,00 0,00 70 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakupy inwestycyjne dla Urzędu Gminy (doposażenie w sprzęt) 20 000,00 0,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 681 076,37681 076,37

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 293,62 0,00 565 293,62
Cyberbezpieczna Gmina - w ramach konkursu grantowego 
"Cyberbezpieczny Samorząd"- realizowany w ramach Funduszy

 

Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027
565 293,62 0,00 565 293,62

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 782,75 0,00 115 782,75
Cyberbezpieczna Gmina - w ramach konkursu grantowego 
"Cyberbezpieczny Samorząd"- realizowany w ramach Funduszy

 

Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027
115 782,75 0,00 115 782,75

752 Obrona narodowa - 375 000,002 549 200,00 2 174 200,00

75295 Pozostała działalność - 375 000,00 2 174 200,002 549 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 850 000,00 - 50 000,00 1 800 000,00
Budowa awaryjnego ujęcia wody (studnia)- dofinansowanie w ramach 
Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 450 000,00 0,00 450 000,00

Budowa awaryjnego ujęcia wody (studnia)- wkład własny do Programu 
Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Modernizacja budynku magazynowego na potrzeby ochrony ludności i 
obrony cywilnej - dofinansowanie w ramach  Programu Ochrony Ludności

 

i Obrony Cywilnej  na lata 2025-2026
1 168 500,00 0,00 1 168 500,00

Modernizacja budynku magazynowego na potrzeby ochrony ludności i 
obrony cywilnej - wkład własny do Programu Ochrony Ludności i Obrony

 

Cywilnej  na lata 2025-2026
181 500,00 0,00 181 500,00

Montaż agregatów z klimatyzatorami oraz siecią rozprowadzajacą 
powietrze (zastępcze miejsce szpitalne) - dofinansowanie w ramach

  

Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej  na lata 2025-2026
0,00 0,00 0,00

Montaż agregatów z klimatyzatorami oraz siecią rozprowadzajacą 
powietrze (zastępcze miejsce szpitalne) - wkład własny do Programu

 

Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej  na lata 2025-2026
0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 699 200,00 - 325 000,00 374 200,00
 Zakup namiotu segmentowego - dofinansowanie w ramach Programu 
Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 17 600,00 0,00 17 600,00

 Zakup namiotu segmentowego - wkład własny do Programu Ochrony 
Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 4 400,00 0,00 4 400,00

Zabezpieczenie Zastępczego Miejsca Szpitalnego (ZMS) w klimatyzatory - 
dofinansowanie w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej

 

na lata 2025-2026
20 000,00 0,00 20 000,00

Zabezpieczenie Zastępczego Miejsca Szpitalnego (ZMS) w klimatyzatory - 
wkład własny w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na

 

lata 2025-2026
9 500,00 0,00 9 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7960158-47D4-475A-86D5-3D8E655EFE35. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 10

Zakup agregatów prądotwórczych dla szkół na terenie Gminy Miłosław - 
dofinansowanie w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej

 

na lata 2025-2026 - dofinansowanie w ramach Programu Ochrony

 

Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026

240 000,00 - 240 000,00 0,00

Zakup agregatów prądotwórczych dla szkół na terenie Gminy Miłosław - 
wkład własny do Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata

 

2025-2026
60 000,00 - 60 000,00 0,00

Zakup agregatu prądotwórczego (ZGK)- dofinansowanie w ramach 
Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego (ZGK)- wkład własny do Programu 
Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego dla SP w Czeszewie - dofinansowanie w 
ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 0,00 0,00 0,00

Zakup agregatu prądotwórczego dla SP w Czeszewie - wkład własny do 
Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 0,00 0,00 0,00

Zakup agregatu prądotwórczego dla SP w Orzechowie - dofonansowanie 
w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-
2026

0,00 0,00 0,00

Zakup agregatu prądotwórczego dla SP w Orzechowie - wkład własny do 
Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 0,00 0,00 0,00

Zakup agregatu prądotwórczego dla UG - wkład własny do Programu 
Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 0,00 0,00 0,00

Zakup agregatu prądotwórczego dla ZSP w Miłosławiu - dofinansowanie w 
ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 0,00 0,00 0,00

Zakup agregatu prądotwórczego dla ZSP w Miłosławiu - wkład własny do 
Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 0,00 0,00 0,00

Zakup agregatu prądotwórczego na wyposażenie magazynu OL i OC - 
dofinansowanie w ramach  Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej

  

na lata 2025-2026
75 000,00 0,00 75 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego na wyposażenie magazynu OL i OC -
wkład własny do Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej  na lata

 

2025-2026
25 000,00 - 25 000,00 0,00

Zakup agregatu prądowtórczego (zastępcze miejsce szpitalne) - 
dofinansowanie w ramach  Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej

  

na lata 2025-2026
80 000,00 0,00 80 000,00

Zakup agregatu prądowtórczego (zastępcze miejsce szpitalne) - wkład 
własny do Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej  na lata 2025-
2026

21 300,00 0,00 21 300,00

Zakup cysterny do wody pitnej - dofinansowanie w ramach Programu 
Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 36 400,00 0,00 36 400,00

Zakup cysterny do wody pitnej - wkład własny do Programu Ochrony 
Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 10 000,00 0,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 400 559,50 1 400 559,50

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 55 000,0055 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 55 000,00 0,00 55 000,00

Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla Policji Powiatowej
 

55 000,00 0,00 55 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 345 559,501 345 559,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 600,00 0,00 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7960158-47D4-475A-86D5-3D8E655EFE35. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 10

Zakup średniego samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP Miłosław - 
projekt realizowany w ramach programu regionalnego Fundusze

 

Europejskie dla Wielkopolski na lata  2021-2027
600,00 0,00 600,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 840 000,00 0,00 840 000,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP Miłosław 0,00 0,00 0,00
Zakup średniego samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP Miłosław - 
projekt realizowany w ramach programu regionalnego Fundusze

 

Europejskie dla Wielkopolski na lata  2021-2027
840 000,00 0,00 840 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 359 959,50 0,00 359 959,50

Zakup średniego samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP Miłosław 0,00 0,00 0,00
Zakup średniego samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP Miłosław - 
projekt realizowany w ramach programu regionalnego Fundusze

 

Europejskie dla Wielkopolski na lata  2021-2027
359 959,50 0,00 359 959,50

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
145 000,00 0,00 145 000,00

Dotacja dla OSP Mikuszewo na projekt budowy budynku remizy OSP z 
pomieszczeniami garażowymi oraz socjalnymi 25 000,00 0,00 25 000,00

Dotacja dla OSP Orzechowo na rozbudowę garażu 120 000,00 0,00 120 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa awaryjnego ujęcia wody (studnia)- wkład własny do Programu 
Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 0,00 0,00 0,00

Montaż agregatów z klimatyzatorami oraz siecią rozprowadzającą 
powietrze (zastępcze miejsce szpitalne)  - wkład własny do Programu

 

Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026
0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Zakup agregatu prądotwórczego (zastępcze miejsce szpitalne)- wkład 
własny do Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-
2026

0,00 0,00 0,00

Zakup agregatu prądotwórczego (ZGK)- wkład własny do Programu 
Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 0,00 0,00 0,00

Zakup agregatu prądotwórczego dla SP w Czeszewie - wkład własny do 
Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 0,00 0,00 0,00

Zakup agregatu prądotwórczego dla SP w Orzechowie - wkład własny do 
Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 0,00 0,00 0,00

Zakup agregatu prądotwórczego dla UG - wkład własny do Programu 
Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 0,00 0,00 0,00

Zakup agregatu prądotwórczego dla ZSP w Miłosławiu - wkład własny do 
Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 0,00 0,00 0,00

Zakup cysterny do wody pitnej - wkład własny do Programu Ochrony 
Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,006 461 092,63 6 461 092,63

80101 Szkoły podstawowe 0,00 385 933,00385 933,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7960158-47D4-475A-86D5-3D8E655EFE35. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 933,00 0,00 385 933,00

Budowa placu zabaw przy szkole w Bugaju 50 226,00 0,00 50 226,00

Modernizacja hali sportowej przy ZSP w Miłosławiu (elewacja) 150 000,00 0,00 150 000,00
Modernizacja ogrodzenia wokół boiska szkolnego przy szkole 
podstawowej w Orzechowie 27 450,00 0,00 27 450,00

Montaż oświetlenia z monitoringiem przy SP w Orzechowie 0,00 0,00 0,00
Przebudowa boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej w Orzechowie: 
zamiana bieżni żużlowej na trawiastą oraz relokacja trybuny 22 900,00 0,00 22 900,00

System nawadniania przy SP w Orzechowie Etap I (studnia 
wodomierzowa z przyłączem wody i hydrantem od ul. Klubowej do boiska) 21 050,00 0,00 21 050,00

Utwardzenie placu przy SP w Orzechowie (teren przy garażach)
 

17 097,00 0,00 17 097,00
Utwardzenie terenu wokół ZSP w Miłosławiu wraz z jego 
zagospodarowaniem

 

50 000,00 0,00 50 000,00

Wykonanie terenów zielonych i utwardzeń terenu wokół budynku ZSP w 
Miłosławiu 0,00 0,00 0,00

Wymiana balustrad i poręczy w budynku SP  w Orzechowie (zgodnie z 
wymogami BHP) 20 910,00 0,00 20 910,00

Zestaw monitoringu przy SP w Orzechowie 26 300,00 0,00 26 300,00

80104 Przedszkola 0,00 5 949 759,635 949 759,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 128 000,00 0,00 1 128 000,00
Wyposażenie  nowego budynku Przedszkola "Bajkowy Świat" w 
Orzechowie 150 000,00 0,00 150 000,00

Wyposażenie kuchni nowo wybudowanego przedszkola "Bajkowy Świat" 
w Orzechowie 168 000,00 0,00 168 000,00

Zwiększenie dostępności edukacji przedszkolnej w Orzechowie poprzez 
budowę nowego przedszkola "Bajkowy świat" -  w ramach programu

 

regionalnego  Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027
810 000,00 0,00 810 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 375 231,74 0,00 3 375 231,74
Zwiększenie dostępności edukacji przedszkolnej w Orzechowie poprzez 
budowę nowego przedszkola "Bajkowy świat" -  w ramach programu

 

regionalnego  Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027
3 375 231,74 0,00 3 375 231,74

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 446 527,89 0,00 1 446 527,89
Zwiększenie dostępności edukacji przedszkolnej w Orzechowie poprzez 
budowę nowego przedszkola "Bajkowy świat" -  w ramach programu

 

regionalnego  Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027
1 446 527,89 0,00 1 446 527,89

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 36 000,0036 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00
Zakup pieca do kuchni w stołówce szkolnej wraz z osprzętem oraz 
montażem 36 000,00 0,00 36 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 30 500,0030 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 500,00 0,00 30 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7960158-47D4-475A-86D5-3D8E655EFE35. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 10

Zakup kabiny sensorycznej w celu wsparcia terapii dzieci ze spektrum 
autyzmu dla SP w Orzechowie 30 500,00 0,00 30 500,00

80195 Pozostała działalność 0,00 58 900,0058 900,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 942,00 0,00 45 942,00
Wszyscy różni, wszyscy równi  - edukacja włączająca w szkołach Gminy 
Miłosław  w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla

 

Wielkopolski  na lata 2021-2027
45 942,00 0,00 45 942,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 958,00 0,00 12 958,00
Wszyscy różni, wszyscy równi  - edukacja włączająca w szkołach Gminy 
Miłosław  w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla

 

Wielkopolski  na lata 2021-2027
12 958,00 0,00 12 958,00

851 Ochrona zdrowia 0,00185 300,00 185 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 185 300,00185 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 300,00 0,00 185 300,00

Budowa i doposażenie placów zabaw na terenie gminy 0,00 0,00 0,00

Modernizacja i doposażenie placów zabaw na terenie gminy 77 067,00 0,00 77 067,00
Modernizacja i doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 
Czeszewie 50 300,00 0,00 50 300,00

Rozbudowa monitoringu IP na terenie miasta w  Miłosławiu 57 933,00 0,00 57 933,00

855 Rodzina 0,0025 000,00 25 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 25 000,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Montaż klimatyzacji w żłobku "Słoneczna polana" w Miłosławiu 25 000,00 0,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 198 095,00 2 198 095,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 473 960,001 473 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 960,00 0,00 248 960,00
"Rewaloryzacja zabytkowego parku w Miłosławiu oraz budowa kanalizacji 
deszczowej w Orzechowie" - wkład własny w ramach programu Fundusze

 

Europejskie dla Wielkopolski Priorytet 02 Fundusze europejskie dla

 

zielonej Wielkopolski Działanie 02.05 Zwiększanie odporności na zmiany

 

klimatu i klęski żywiołowe

 

30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej wraz ze zbiornikami retencjonowania wód 
opadowych i towarzyszącą infrastrukturą 55 000,00 0,00 55 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej wraz ze zbiornikami retencjonowania wód 
opadowych i towarzyszącą infrastrukturą

 

100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Miłosławiu - (z programu POLSKI 
ŁAD) 63 960,00 0,00 63 960,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 225 000,00 0,00 1 225 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7960158-47D4-475A-86D5-3D8E655EFE35. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 10

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Miłosławiu - z programu POLSKI 
ŁAD 1 225 000,00 0,00 1 225 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 55 535,0055 535,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 535,00 0,00 5 535,00

"Zielone skwery w gminie Miłosław"-  wydatki niekwalifikowalne 5 535,00 0,00 5 535,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
"Zielone skwery w gminie Miłosław - wkład własny do projektu 
realizowanego w ramach PROW 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup kosiarki bijakowej wraz z osprzętem
 

25 000,00 0,00 25 000,00
Zakup kosiarki samojezdnej do utrzymania zieleni - na potrzeby sołectwa 
Skotniki 25 000,00 0,00 25 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 200 000,00200 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
200 000,00 0,00 200 000,00

DOFINANSOWANIE WYMIANY ŹRÓDŁA CIEPŁA
 

200 000,00 0,00 200 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00
Budowa oświetlenia drogowego w okolicy Stawu Pawelskiego w ramach 
przebudowy pasa drogowego 150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja oświetlenia drogowego poprzez instalację nowych 
energooszczędnych lamp na terenie gminy

 

0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 318 600,00318 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 600,00 0,00 318 600,00
Budowa dwóch zbiorników na gaz Dz. 308/4, Dz.312/3, Dz.307/2 w 
Orzechowie 120 000,00 0,00 120 000,00

Budowa fontanny na rynku w Miłosławiu 170 000,00 0,00 170 000,00

Odbudowa stawu w Pałczynie (dokumentacja) 22 400,00 0,00 22 400,00
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na renowację stawu w 
m. Gorzyce  6 200,00 0,00 6 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,003 422 500,00 3 422 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 108 000,00108 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 0,00 108 000,00
Modernizacja budynku na działce 408/1 na potrzeby świetlicy wiejskiej w 
Orzechowie (dokumentacja) 82 000,00 0,00 82 000,00

Modernizacja świetlicy Gorzyce 0,00 0,00 0,00

Modernizacja świetlicy w Białym Piątkowie  (kuchnia) 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7960158-47D4-475A-86D5-3D8E655EFE35. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 10

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Biechowie
 

0,00 0,00 0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi Podgórnej (projekt) 26 000,00 0,00 26 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 0,00 185 000,00185 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
185 000,00 0,00 185 000,00

Dotacja dla MCK na modernizację świetlicy w Czeszewie 150 000,00 0,00 150 000,00

Dotacja dla MCK na utwardzenie terenu wokół pałacu 35 000,00 0,00 35 000,00

92116 Biblioteki 0,00 150 000,00150 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja i doposażenie Biblioteki Publicznej w Miłosławiu 150 000,00 0,00 150 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 2 979 500,002 979 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
"Rewaloryzacja zabytkowego parku w Miłosławiu oraz budowa kanalizacji 
deszczowej w Orzechowie" - wkład własny w ramach programu Fundusze

 

Europejskie dla Wielkopolski Priorytet 02 Fundusze europejskie dla

 

zielonej Wielkopolski Działanie 02.05 Zwiększanie odporności na zmiany

 

klimatu i klęski żywiołowe

 

0,00 0,00 0,00

Rewaloryzacja zabytkowego parku w Miłosławiu (dokumentacja 
projektowa) 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
"Rewaloryzacja zabytkowego parku w Miłosławiu oraz budowa kanalizacji 
deszczowej w Orzechowie" - wkład własny w ramach programu Fundusze

 

Europejskie dla Wielkopolski Priorytet 02 Fundusze europejskie dla

 

zielonej Wielkopolski Działanie 02.05 Zwiększa

0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
"Rewaloryzacja zabytkowego parku w Miłosławiu oraz budowa kanalizacji 
deszczowej w Orzechowie" - wkład własny w ramach programu Fundusze

 

Europejskie dla Wielkopolski Priorytet 02 Fundusze europejskie dla

 

zielonej Wielkopolski Działanie 02.05 Zwiększa

0,00 0,00 0,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Parafii  pw. św. Jakuba Większego Apostoła w Miłosławiu na 
modernizację schodów przy kaplicy Mielżyńskich 0,00 0,00 0,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 2 979 500,00 0,00 2 979 500,00

"Rewaloryzacja zabytkowego parku w Miłosławiu oraz budowa kanalizacji 
deszczowej w Orzechowie" - wkład własny w ramach programu Fundusze

 

Europejskie dla Wielkopolski Priorytet 02 Fundusze europejskie dla

 

zielonej Wielkopolski Działanie 02.05 Zwiększanie odporności na zmiany

 

klimatu i klęski żywiołowe

 

105 000,00 0,00 105 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7960158-47D4-475A-86D5-3D8E655EFE35. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 10

Modernizacja budynku szkoły przy ul. Zamkowej w Miłosławiu
 

20 000,00 0,00 20 000,00
Modernizacja zabytkowych budynków na terenie gminy - środki z 
programu POLSKI ŁAD

 

2 250 000,00 0,00 2 250 000,00

Modernizacja zabytkowych budynków na terenie gminy - wkład własny w 
ramach programu POLSKI ŁAD 604 500,00 0,00 604 500,00

926 Kultura fizyczna 0,001 893 569,00 1 893 569,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 1 734 395,001 734 395,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 534 395,00 0,00 534 395,00
"Boisko to więcej niż piłka" - modernizacja obiektu sportowego w Lipiu - 
realizacja w ramach WOW 57 395,00 0,00 57 395,00

"Boisko to więcej niż piłka" - modernizacja obiektu sportowego w Lipiu - 
wkład własny w ramach WOW 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa bieżni okólnej wraz z mobilnym boiskiem w m. Bugaj - wkład  
własny w ramach programu rozwoju  infrastruktury sportowej w

 

województwach
7 000,00 0,00 7 000,00

Instalacja nagłośnienia na stadionie miejskim w Bugaju 114 000,00 0,00 114 000,00
Modernizacja infrastruktury sportowej na stadionie miejskim w Bugaju - 
wkład własny w ramach programu POLSKI ŁAD 316 000,00 0,00 316 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

Modernizacja infrastruktury sportowej na stadionie miejskim w Bugaju - 
kwota dofinansowana z programu POLSKI ŁAD

 

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 159 174,00159 174,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 174,00 0,00 159 174,00
"Modernizacja na wysokich obrotach" - zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej w sołectwie Pałczyn - realizacja w ramach WOW 44 814,00 0,00 44 814,00

"Modernizacja na wysokich obrotach" - zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej w sołectwie Pałczyn - wkład własny w ramach WOW 40 000,00 0,00 40 000,00

"Skrawek relaksu" - Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 
Czeszewie - wkład własny w ramach WOW 0,00 0,00 0,00

"Zielona sala i plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Miłosławiu" - wkład 
własny w ramach programu błękitno - zielone inicjatywy 2 460,00 0,00 2 460,00

Aktywny Plac Zabaw przy żłobku "Radosna Kraina" w Orzechowie 61 900,00 0,00 61 900,00
Aktywny Plac Zabaw przy żłobku "Radosna Kraina" w Orzechowie- wkład 
własny 10 000,00 0,00 10 000,00

Przygotowanie projektu strzelnicy krytej w Bugaju (przechowalnia) 0,00 0,00 0,00

23 390 792,50 23 015 792,50- 375 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7960158-47D4-475A-86D5-3D8E655EFE35. Podpisany Strona 10



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XX/200/25  

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

 

Wprowadzone zmiany w budżecie Gminy Miłosław na 2025 rok wynikają z konieczności dostoso-

wania planu dochodów i wydatków do aktualnego przewidywanego wykonania oraz wprowadzenia 

korekt w zadaniach inwestycyjnych. 

1. Zmiany w planie dochodów: 

Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 82 479,80 zł, w tym: 

• Dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 322 479,80 zł. Zmiany te wynikają głównie 

z: 

o Analizy wykonania dochodów z tytułu podatków i opłat lokalnych, w szczególności 

podatku od nieruchomości od osób prawnych (zwiększenie o 240 000,00 zł, dz. 756) 

oraz podatków od osób fizycznych (dz. 756). 

o Aktualizacji wpływów z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych (dz. 

700). 

o Zwiększenia wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat (dz. 756). 

o Otrzymanych środków na uzupełnienie dochodów gmin (rezerwa, dz. 758). 

o Pozostałych korekt w działach gospodarki komunalnej (dz. 900) oraz wpływów z 

usług (dz. 400, dz. 921). 

Dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 240 000,00 zł. Korekta ta dotyczy dotacji 

celowej w dziale 752 (Obrona narodowa) związanej z uzyskaniem informacji od Wojewody 

Wielkopolskiego o zmianie środków w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na 

lata 2025-2026 (środki niewygasające Budżetu Państwa), dochody budżetu Gminy Miłosław na rok 

2025 zostają zmniejszone o kwotę 240 000,00 zł i przesunięte do roku 2026. Środki te przeznaczone 

były na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup agregatów prądotwórczych do szkół na terenie gminy. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 82 479,80 zł, co równoważy zmianę po stronie docho-

dowej. 

• Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 457 479,80 zł. Środki te przeznacza się na zabezpie-

czenie bieżącego funkcjonowania jednostek oraz realizację zadań statutowych Gminy do 

końca roku budżetowego. 

• Wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 375 000,00 zł. Zmiany w planie inwe-

stycyjnym obejmują przede wszystkim dział 752 – Obrona narodowa: 

o Zrezygnowano z zadania pn. "Zakup agregatów prądotwórczych dla szkół na terenie 

Gminy Miłosław" (zmniejszenie o 300 000,00 zł, w tym wkład własny i dofinanso-

wanie). 

o Skorygowano środki na zadania z zakresu bezpieczeństwa i zarządzania kryzyso-

wego, m.in.: 

o zakup agregatów dla wyposażenia magazynu ochrony ludności i obrony cywilnej 

(korekta środków wkładu własnego), 

o budowa awaryjnego ujęcia wody (korekta środków wkładu własnego). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7960158-47D4-475A-86D5-3D8E655EFE35. Podpisany Strona 1



3. Wynik budżetu: 

Wprowadzone zmiany nie wpływają na zmianę wyniku budżetu (deficytu). Zwiększone dochody 

zostały w całości przeznaczone na pokrycie wydatków. 

Utworzono również rezerwy zgodnie z art. 26 ust. 4 ustawy o zarządzaniu kryzysowym oraz zaktu-

alizowano rezerwę ogólną. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7960158-47D4-475A-86D5-3D8E655EFE35. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XX/200/25 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2



	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	ust. 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2



	ust. 6 w § 1
	zm. § 13 w § 1 ust. 6
	pkt 1 w § 1 ust. 6 zm. § 13
	pkt 2 w § 1 ust. 6 zm. § 13



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


